Lettera da Lodi di p. Giuseppe (?). Trattative per la prepositura di S. Giminiano.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 23
sottounità C:  

cc. 173r-174v
data: 14/08/1613
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera

Lettera da Lodi di p. Giuseppe (?). Trattative per la prepositura di S. Giminiano.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 24
sottounità C:  

cc. 175r-176v
data: 09/03/1615
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera

Lettera da Lodi di p. Ottavio Cennini.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 25
sottounità C:  

cc. 177r-178v
data: 01/01/1641
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera

Documento relativo a Lodi.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 26
sottounità C:  

cc. 179r-180v
data: 06/07/1679
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera

Lettera da Milano.

unità: scatola 05
sottounità A: cartelletta 10
sottounità B: documento sciolto 27
sottounità C:  

cc. 181r-182v
data: 24/06/1679
note: Intestazione della cartelletta
«SANCTI ANDREAE DE BUSCO CUM CISTERCIEN.
Regestum.
Coram ill.mis et R.mis in Christo Patribus Domnis Domnis Berlingerio Gypsio. episco. Ariminen., ac Sigismundo Donato episcopo, et Principe Asculano, Nuncijs Apostolicis Venetiarum, corumque Ad.m R.dis Domnis Auditoribus gratibus.
Factum et Formatum».
tipo documento: lettera